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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 21 de diciembre de 2017

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 77 2.634.247.702 0
Total 77 2.634.247.702 0]

Transacciones del 21 de diciembre de 2017

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FENAPRE
AESCOND
AESCOND
FESCOND
FESCOND
FMCOLOR
FBLUMAR
FMCOLOR
GEURAM2
FLBAYAS
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAMZ2
SEASYRE
GNUCAP299
GNUCAP299
GNUCAP2

08-01-2018
09-02-2018
26-01-2018
19-01-2018
02-01-2018
05-02-2018
17-01-2018
05-01-2018
09-01-2018
15-01-2018
05-02-2018
12-02-2018
16-02-2018
26-02-2018
05-03-2018
14-03-2018
15-03-2018
19-03-2018
21-03-2018
23-03-2018
27-03-2018
28-03-2018
29-03-2018
05-02-2018
10-01-2018
10-01-2018
10-01-2018

18
50
36
29
12
46
27
15
19
25
46
53
57
67
74
83
84
88
90
92
96
97
98
46
19
19
19

0,310
0,410
0,400
0,400
0,400
0,410
0,460
0,400
0,340
0,350
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,340
0,530
0,450
0,450
0,450

LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
BCI
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP
CTP
BCI
BCI
BCI

499.434.157
20.744.418
3.052.742
5.632.442
15.545.158
163.606.873
1.567.417
163.019.907
12.053.767
246.332.575
267.509.595
20.323.078
10.287.968
235.674.942
13.881.314
22.599.712
10.292.294
14.904.849
12.722.233
39.618.511
144.882.571
40.803.968
11.227.896
6.567.680
1.542.604
6.934.176
3.988.224

500.363.105
20.886.172
3.067.395
5.654.221
15.570.030
164.635.415
1.573.906
163.345.947
12.079.723
247.051.045
268.904.212
20.445.152
10.354.428
237.464.500
13.997.732
22.812.300
10.390.277
15.053.500
12.852.000
40.031.600
146.458.893
41.252.540
11.352.600
6.621.053
1.547.000
6.953.938
3.999.590



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102
700104
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130
700132
700134

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2

GNUCAP2110
GNUCAP2119
GNUCAP2119
GNUCAP2119
GNUCAP2142
GNUCAP2169
GNUCAP2170
GNUCAP2170
GNUCAP2170
GNUCAP2170
GNUCAP2200
GNUCAP2243
GNUCAP2243
GNUCAP2243
GNUCAP2243
GNUCAP2267
GNUCAP2267
GNUCAP2268
GNUCAP2305
GNUCAP2305
GNUCAP2305
GNUCAP2305
GNUCAP2313
GNUCAP2316
GNUCAP2325
GNUCAP2335
GNUCAP2351
GNUCAP2351
GNUCAP2383
GNUCAP2383

31-01-2018
08-02-2018
28-02-2018
08-02-2018
15-01-2018
23-01-2018
28-02-2018
08-02-2018
26-01-2018
23-01-2018
26-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
15-01-2018
15-01-2018
10-01-2018
16-01-2018
26-01-2018
26-01-2018
10-01-2018
23-01-2018
10-01-2018
23-02-2018
16-01-2018
08-02-2018
17-01-2018
26-01-2018
17-01-2018
01-02-2018
15-01-2018
31-01-2018
16-02-2018
23-02-2018
08-02-2018
17-01-2018
16-01-2018
23-01-2018
26-01-2018
23-01-2018
17-01-2018
01-02-2018

40
48
68
48
24
32
68
48
35
32
35
26
26
24
24
19
25
35
35
19
32
19
63
25
48
26
35
26
41
24
40
56
63
48
26
25
32
35
32
26
41

0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

32.389.122
2.776.509
27.555.533
3.012.808
1.458.924
1.569.218
16.913.580
5.504.577
12.186.393
1.267.217
1.056.210
7.527.144
11.679.797
3.173.573
2.066.682
1.680.370
4.374.695
22.478.598
2.746.381
1.656.620
4.463.648
12.543.612
15.739.740
2.274.841
2.216.481
20.773.615
6.997.448
5.630.897
3.041.246
5.433.515
15.330.864
7.359.664
4.987.993
23.113.845
1.937.307
4.433.375
6.386.420
1.031.087
4.408.851
11.034.760
15.247.633

32.583.457
2.796.500
27.836.599
3.034.500
1.464.176
1.576.750
17.086.099
5.544.210
12.250.372
1.273.300
1.061.755
7.556.500
11.725.348
3.184.998
2.074.122
1.685.159
4.391.100
22.596.611
2.760.800
1.661.341
4.485.074
12.579.361
15.888.481
2.283.372
2.232.440
20.854.632
7.034.185
5.652.858
3.059.950
5.453.076
15.422.849
7.421.485
5.035.130
23.280.265
1.944.862
4.450.000
6.417.075
1.036.500
4.430.013
11.077.796
15.341.406



700136
700138
700140
700142
700144
700146
700148
700150
700152

GNUCAP2388
GNUCAP257
GNUCAP268
GNUCAP283
GNUCAP283
SSMXPOR
SSMXPOR
SSMXPOR
SSMXPOR

31-01-2018
17-01-2018
17-01-2018
10-01-2018
16-01-2018
04-01-2018
19-01-2018
02-02-2018
05-02-2018

40
26
26
19
25
13
28
42
45

0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,550
0,560
0,560
0,560

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

3.498.986
5.686.936
11.592.099
3.281.011
13.859.504
212.356.159
12.478.468
21.821.105
17.461.570

3.519.980
5.709.115
11.637.308
3.290.362
13.911.477
212.862.275
12.543.689
21.992.182
17.608.247

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




